10 2019年11月5日

星期二

责编院李海涛
制版院申慧珍

基准日院2019年 10月 29日 单位院人民币元

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行
与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国工商银行股份有限公司 渊以下

简称 野工商银行 冶冤与内蒙古庆源绿色金融资
产管理有限公司 渊以下简称 野内蒙古庆源公
司冶冤签署的叶资产转让协议曳袁工商银行渊含相
关下属支行 冤已将其对附件 野公告资产清单 冶
中列明的债务人尧担保人享有的全部权利尧权
益袁包括不限于主债权尧担保权以及由此衍生
的全部权利尧 权益依法转让给内蒙古庆源公
司遥 现工商银行尧内蒙古庆源公司发布联合公
告袁通知各债务人尧担保人和其他义务人债权

转让的事实遥
一尧债权转让通知
自公告之日起袁工商银行依法将以下不良资

产债权 渊债权资产明细详见附件 叶公告资产清
单曳冤转让的事实通知各债务人尧担保人和其他义
务人遥

二尧债务催收公告
内蒙古庆源公司作为上述债权的合法受让

人袁已依法取得相应债权袁现依法向各债务人尧担
保人和其他义务人进行催收袁请各债务人尧担保人

和其他义务人袁或债务人尧担保人和其他义务人的
权利义务承继人袁自本公告刊发之日起袁按照主债
权合同/协议尧 担保合同/协议或法院裁判文书确
定的内容袁向内蒙古庆源公司履行还款义务袁承担
担保责任遥

特此公告

转让方院中国工商银行股份有限公司
地址院北京市西城区复兴门内大街 55号
联系人院王先生
联系电话院(0471)6940635

受让方院 内蒙古庆源绿色金融资产管理有限
公司

地址院 内蒙古呼和浩特市盛乐经济园区盛
乐现代服务业集聚区和林格尔云计算大数据创

客中心

联系人院杨先生
联系电话院13474911119
受理排斥尧 阻挠征询或异议的举报电话院

渊0471冤6981004
时间院2019年 11月 5日

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司 联系人院杨先生 联系电话院13474911119
住所地院内蒙古呼和浩特市盛乐经济园区盛乐现代服务业集聚区和林格尔云计算大数据创客中心
注院
1尧本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金余额袁借款人和担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司的利息尧罚息尧复利等债务按借款合同/协议尧担保合同/协议或法院裁判

文书确定的内容以及中国人民银行的有关规定计算遥
2尧若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任遥
3尧清单中野担保人冶包括保证人尧抵押人尧出质人遥

编号 债权行 债务人名称 担保人名称 本金 利息

1
2
3
4
5

包头青山支行

呼伦贝尔安居支行

呼伦贝尔扎兰屯支行

锡盟东乌支行

乌兰察布集宁支行

包头润恒农产品物流有限公司

内蒙古满洲里联众木业有限责任公司

内蒙古宏裕科技股份有限公司

西乌珠穆沁旗丰远工贸有限公司

乌兰察布市长虹花卉景观有限公司

江苏润恒物流发展有限公司尧包头润恒置业有限公司
满洲里瀚文贸易有限公司尧王秀权尧金小燕尧战忠芹尧王俊保
扎兰屯市宏达房地产开发有限责任公司尧赵辉尧陈斌成尧陈昕尧杨晨
粉继武尧郑凤香尧郑克群尧徐永丰
常红

297,964,231.03
26,500,000.00
15,098,055.91
16,699,998.40
8,635,277.38

30,324,254.25
2,765,873.09
2,228,559.56
1,258,257.69

183,727.78

公告资产清单

鄂尔多斯市东胜区
非法集资资产协调处置中心公告

非法吸收公众存款案件的集资参与人院
受东胜区人民法院委托袁东胜区非法集资资产协调处置中心现对 50起法院判决生效并移送至我中心的案件进行信息核实尧登记手续遥 为确保涉案资产处置公开尧公平尧公正袁提高案件资产处置工作效率袁保障各集资参

与人的知情权袁最大限度维护集资参与人的合法利益袁请附件中 50起案件的集资参与人自本公告发出之日起 60日内到东胜区协处中心各工作组进行信息核实尧登记袁填写集资参与人信息登记确认表遥信息核实严格按照刑
事判决书尧裁定书认定的集资人员姓名尧集资金额尧实际损失金额进行登记遥 集资参与人登记时需携带本人身份证件渊原件尧复印件冤尧银行卡渊最好为交通银行冤袁并提供联系方式遥 如委托他人代为核实登记信息及参与资产处
置工作的袁需办理公证委托手续袁并提供本人及委托人的身份证原件尧复印件尧委托书遥集资参与人在公告期内未能到场登记确认集资信息的袁不影响后续集资参与人代表大会召开尧集资参与人代表选举尧资产处置渊和解或强
制执行冤等工作流程袁前述工作流程及结果的效力及于全体集资参与人袁对于集资参与人的实际损失金额及应分配比例以刑事判决书尧裁定书中确定的金额为准遥

附件院鄂尔多斯市东胜区非法集资资产协调处置中心公告
鄂尔多斯市东胜区非法集资资产协调处置中心

2019年 11月 5日

序号

1

2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

案件名称

乌敦高

刘秀芬

赵俊飞

杨志平

白 旭

王俊峰

蒋学武

杨丽珍

闫 军

刘美擎

牛美香

李建平

王美霞

刘建国

曲志强

张东鑫

刘先平

贺 欣

贺玉林

商 刚

林玉梅

刘 萍

马 飞

高 梅

邵卉华

陈正先

周桂玲

王海兵

申银霞

王志军

刘东升

张小锦

工作组人员

问宇东

贺琳峰

王学波

杨国栋

温 刚

图门巴雅尔

郭小平

王晓莲

刘银忠

高俊祥

杨倩

田淦中

杨倩

刘佳月

杨倩

高峰

刘晶

王虎

刘晶

刘博

刘晶

阿丽玛

刘晶

联系电话

15704997777

13624772290

3889822

3889820
3889821
3889808

3889833
3889823

3889814

133337076118
3889844
15548598030
3889844
13847711037
3889844
18604777765
3889844
15047317878
3889844
13141770093
3889844
15248411343
3889844

登记地点

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息大厦 A座 10楼 1001室

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息大厦 A座 10楼 1002室

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息大厦 A座 10楼 1003室

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息大厦 A座 10楼 1004室

24

25

26

27

28
29
30
31
32

33
34

35
36
37
38
39

40
41
42
43

44

45
46
47

李 琴

史亚峰

张 静渊男冤

梁 慧

陈喜平

段银秀

袁建成

崔秀兰

杨小平

刘 莲

王翠英

刘入平

王喜亮

郭俊梅

刘二连渊刘霞冤
倪四福

杨 军

杨伊智

林 立

郭 霞

格日乐玛

边燕军

马玲玲

张桂英

康占海

赵桂梅

王爱荣

王庭俊

王玉成

陈小莲

张 强

高义鹏

王 铭

高义鹏

刘书朋

高义鹏

潘 杰

高义鹏

崔德明

张 磊

包金

白东珍

杨 帆

温志刚

徐海楠

折振远

解虎

张国义

杨美飞

高艳丽

15149428886
13754074418
13614777000
13754074418
15849757989
13754074418
15134861110
13754074418

3889805

14747992555
18947097776

13604778757

3889588

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息大厦 A座 10楼 1004室

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息大厦 A座 11楼 1112室

鄂尔多斯市东胜区党政大楼 328室

鄂尔多斯市东胜区

铁西煤炭信息 A座 10楼 1008室

序号 案件名称 工作组人员 联系电话 登记地点

注院以上固定电话区号为渊0477冤